

AAA 2016 HOLDING ApS

Kastkærvej 20
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2021

Allan Aagaard Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAA 2016 HOLDING ApS Kastkærvej 20 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr: 27694721 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet overtog i januar 2016 kapitalandele i tilknyttet virksomhed for kr. 5.950.000. Der har i 2016, 2017 og 2018 været vigende resultater. Det er ledelsens forventning, at resultatet for 2021 vil blive væsentligt forbedret i forhold til tidligere og mener, at kostprisen er den mest realistiske værdiansættelse. Der er naturligvis en vis usikkerhed forbundet hermed, da der er tale om unoterede anparter. Selskabet er i al væsentlighed finansieret på gældsbevægelse med anpartshaver kr. 5.073.800.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et underskud på kr. 12.655, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. -363.080.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets finansielle situation er således, at de nødvendige kreditfaciliteter i henhold til budgettet for 2020 for datterselskabet er stillet til rådighed for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen, og er dermed omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.000	-1.125
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-1.125
Øvrige finansielle omkostninger		-6.655	0
Ordinært resultat før skat		-12.655	-1.125
Skat af årets resultat		0	2.002
Årets resultat		-12.655	877
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-12.655	877
I alt		-12.655	877

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.560.000	5.950.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.560.000	5.950.000
Anlægsaktiver i alt		5.560.000	5.950.000
Tilgodehavende skat		0	4.000
Tilgodehavender i alt		0	4.000
Likvide beholdninger			19.256
Omsætningsaktiver i alt		0	23.256
AKTIVER I ALT		5.560.000	5.973.256

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-488.080	-475.425
Egenkapital i alt		-363.080	-350.425
Kreditinstitutter i øvrigt		5.073.800	5.473.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.073.800	5.473.800
Gæld til banker		409.468	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	420.069
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	328.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		424.812	96.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		849.280	849.881
Gældsforpligtelser i alt		5.923.080	6.323.681
PASSIVER I ALT		5.560.000	5.973.256

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.950.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	5.950.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-390.000
Nettoopskrivninger ultimo	-390.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.560.000

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig positiv indtjening de kommende år. Der henvises til ledelsesberetningen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelse, tilknyttede virksomheder kr. 105.420.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for bankgæld kr. 409.468 givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 5.560.000.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0